Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.05.2018   №  493-ОД

Великий Новгород

О подведении итогов областного
конкурса на лучшую работу «Моя
законотворческая инициатива»

На основании решения конкурсной комиссии областного конкурса

на лучшую работу «Моя законотворческая инициатива» Новгородская

областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить дипломами «За победу в областном конкурсе на лучшую

работу «Моя законотворческая инициатива» следующих участников конкурса:

Пигальцеву Елену Александровну, педагога - организатора муни-

ципального автономного учреждения дополнительного образования

«Центр «Пульс» г. Валдай», дипломом I степени;

Михайлову Александру Михайловну, студентку областного государ-

ственного автономного профессионального образовательного учреждения

«Боровичский педагогический колледж», дипломом II степени;

Мариеву Екатерину Александровну,  ученицу 11 класса муници-

пального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя обще-

образовательная школа № 10» г. Великого Новгорода, дипломом III cтепени.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0490-пд